

Lähtettäjä: [Lepistö Anne](#)
Vastaanottaja: [Lepistö Anne](#)
Aihe: Sarastia Oy:n osakkeiden lunastusoikeus
Päivämäärä: tiistai 31. tammikuuta 2023 15.17.24

Sarastia Oy:n osakkeenomistajille

SARASTIA OY:N OSAKKEIDEN LUNASTUSOIKEUS

Sarastia Oy on **24.1.2023** saanut tiedon seuraavien Sarastian osakkeiden siirtymisestä seuraaville uusille omistajille, osakkeiden siirtymiselle on Sarastia Oy:n suostumus:

- Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymän omistamat osakkeet **1500 kpl** ovat siirtyneet Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle 1.1.2023

Sarastia Oy on **26.1.2023** saanut tiedon seuraavien Sarastian osakkeiden siirtymisestä seuraaville uusille omistajille, osakkeiden siirtymiselle on Sarastia Oy:n suostumus:

- Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän omistama osake **1 kpl** on siirtynyt Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ja Pohjois-Savon hyvinvointialue eivät entuudestaan ole Sarastian omistajia.

Sarastia Oy:n yhtiöjärjestyksen 10 §:n mukaan Sarastian osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa yhtiön osake, joka siirtyy ostajalle, joka entuudestaan ei ole yhtiön osakasrekisterin osakkeenomistaja.

Yhtiökokouksessa 19.5.2022 määriteltyä osakkeen merkintähintaa (6,45 eur/kpl) sovelletaan myös lunastushintaan. Yhtiöjärjestyksen mukaan osakkeenomistajan tulee esittää lunastusvaatimuksensa kirjallisesti yhtiölle kuukauden kuluessa siitä, kun yhtiö sai tiedon osakkeiden siirrosta.

Halutessanne osakkeenomistajana käyttää lunastusoikeuttanne, pyydämme ilmoittamaan siitä sähköpostitse seuraavasti:

- Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle siirtyneiden osakkeiden osalta viimeistään **24.2.2023** mennessä, ja
- Pohjois-Savon hyvinvointialueelle siirtyneen osakkeen osalta viimeistään **27.2.2023** mennessä

osoitteeseen ville.juola@sarastia.fi.

Jos ilmoitusta lunastusoikeuden käyttämisestä ei saada määräajan sisällä, katsotaan lunastusmenettely päättyneeksi.

Lisätietoja:
CLO Ville Juola
ville.juola@sarastia.fi

